
BO.0121.2.11.2020
ZARZĄDZENIE Nr 11/2020

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 
z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie zaprzestania bezpośredniej obsługi interesantów 
w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 
poz. 433) w zw. z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie, zwanym dalej 
„WSSE w Krakowie”, od dnia 16 marca 2020 r. do dnia odwołania na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 zaprzestaje się bezpośredniej obsługi interesantów.

§ 2. 1. W okresie, o którym mowa w § 1, budynki WSSE w Krakowie będą dostępne 
wyłącznie dla jej pracowników z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Kontakt osobisty z pracownikami WSSE w Krakowie będzie możliwy w zakresie 
przyjmowania prób do badań realizowanych przez stację oraz w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach, wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym lub mailowym – adresy 
dostępne są na stronie WWW WSSE w Krakowie, tj.: https://wsse.krakow.pl/page/ 
w zakładce kontakty (https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-
epidemiologiczna-w-krakowie/).

§ 3. 1. Komunikat dla interesantów WSSE w Krakowie dotyczący zaprzestania 
bezpośredniej obsługi interesantów stanowi załącznik do zarządzenia.

2. Komunikat podlega ogłoszeniu na stronie WWW WSSE w Krakowie 
(https://wsse.krakow.pl/page/) – oraz wywieszeniu w jej siedzibie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie

lek. wet. Jarosław Foremny 
 Dokument podpisany elektronicznie

https://wsse.krakow.pl/page/
https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-epidemiologiczna-w-krakowie/
https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-epidemiologiczna-w-krakowie/
https://wsse.krakow.pl/page/

		2020-03-16T10:17:09+0000
	Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny - Dyrektor WSSE w Krakowie




